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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02123001E

2. Data e Regjistrimit 23/09/2020
3. Emri i Subjektit TIRANA FRIED CHICKEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Garden City, Kulla Nr.1, 
Dyqani Nr.1, Kthesa e Kamzes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - Kafe - Restaurant, pulari, ferme me kafshe te 

ndryshme, ferme me perime. Import-eksport. prodhim, 
transport, tregtim te materialeve te ndryshme per ndertime si 
dhe sherbime te lidhura me aktivitetin e ndertimit te 
objekteve te karakterit publik dhe privat, industrial, bujqesor, 
tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj. Import-eksport, 
prodhim, transport, tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, pajisjeve elektro-shtepiake, elektronike, 
materialeve dhe lendeve te para, i artikujve ushqimore, 
medikamenteve, pajisjeve mjekesore, bimeve mjekesore etj. 
Projektimi dhe ndertimi i objekteve turistike, hoteleve, 
veprave social-kulturore, infrastruktures etj. Kryerjen e te 
gjitha operacioneve bankare apo financiare si: depozitime, 
kreditime, likujdime te parave. Realizimin e kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive me persona fizike dhe juridike, 
shqiptare ose te huaj.
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Hadi Fitrianto Hartoyo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2020                Deri: 14/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hadi FitriantoHartoyo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA FRIED CHICKEN
E-Mail: rezartatorba@gmail.com  
Telefon: 0675402662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587938-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E84760D-D3B0-4504-BF58-07D7C954E1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D25A79-6F90-4C80-AB55-6A9014C60D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46FA96A-2FBE-46E0-AE0B-8EF2467887C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FC025B-B0D7-42A4-80F3-B6A014BC471B

